
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

2023.01.27.0002 / 2023

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

376726

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

252023/2023

12/06/2023 00:00:00

12/06/2023 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

3400,00

Contratação de pessoa física ou empresa prestadora de serviços de segurança do trabalho visando

a elaboração do Programa de Gerenciamento de Riscos (PGR), do Laudo Técnico das Condições

Ambientais de Trabalho (LTCAT) e o lançamento da carga inicial na plataforma e-social do evento

referente à área de Saúde e Segurança do Trabalho (SST) evento S-2240.

Nome:

CPF:

JOSE ALVES BENTO

02525317440

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - ENGENHEIRO DO TRABALHO.pdf

5B8711E6907237CE494C3790C53745EB

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PESQUISA - ENGENHEIRO DO TRABALHO.pdf

0C50E85D8BD29125373BF2A0BFF0ABA0

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

FUNDAMENTAÇÃO DA DESPESA - ENGENHEIRO DO TRABALHO.pdf

6B1573FBEB6BCF6F22B5BEDCB7B9076E

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO - ENGENHEIRO DO TRABALHO.pdf

AE3352C7733CAE59A86D0BE6BB5FAEF3

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DO CONTRATO - ENGENHEIRO DO TRABALHO.pdf

20191C44B7D91A6603B2E91F66FB6A2D

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA- ENGENHEIRO DO TRABALHO.pdf

781F32AD65DAABC766A6353E9CC342C0

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO TERMO DE DISPENSA- ENGENHEIRO DO TRABALHO.pdf

3196D91C8AC5ADB279755452C4911C7A

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
Importante:

 

Justificamos que a motivação para a contratação dos serviços acima, é em virtude da obrigatoriedade dos eventos de (SST) mas

especificamente o S-2240. Tendo em vista que o prazo de início da obrigatoriedade será a partir de 01 de janeiro de 2023, solicitamos

celeridade no processo de contratação;

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:376726

Data e hora do Envio: 13/06/2023 10:49:00

Data e hora da criação deste Documento: 13/06/2023 10:48:40

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


